２０２６年２月４日

報 道 関 係 各 位

ハンズ名古屋店 営業終了のお知らせ

 三重交通グループの株式会社三交クリエイティブ・ライフ（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役

社長：武藤隆行）は、株式会社ハンズ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：桜井 悟）のフランチ

ャイズ形態で運営していたハンズ名古屋店の営業を２０２７年１月１１日（月・祝）に終了させていた

だくこととなりましたのでお知らせいたします。

これまでのご愛顧に厚く御礼申しあげますとともに、営業終了により皆さまにご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申しあげます。

なお、閉店後につきましては、近隣店舗であるハンズ名古屋松坂屋店の他、下記店舗をぜひご利用く

ださい。

詳細は下記のとおりです。

記

１．営業終了日

２０２７年 １月１１日（月・祝）

２．店舗概要

（１）開業日：２０００年３月１５日

 （２）所在地：名古屋市中村区名駅１－１－４ ジェイアール名古屋タカシマヤ内５Ｆ～１１Ｆ

以  上

【備考】当社の子会社（株式会社三交シーエルツー）が運営する他のハンズ店舗について

（１）ハンズ名古屋松坂屋店

①開業日：２０２２年１１月２日

    ②所在地：名古屋市中区栄３－１６－１ 松坂屋名古屋店南館地下１階

（２）ハンズ名古屋モゾ ワンダーシティ店

①開業日：２０１８年９月１４日

    ②所在地：名古屋市西区二方町４０番 mozoワンダーシティ３Ｆ

（３）ハンズ桑名店

①開業日：２０１５年４月１７日

    ②所在地：三重県桑名市新西方１－２２ イオンモール桑名 ３Ｆ

《本資料配布先》名証記者クラブ、東海交通研究会

《問い合わせ先》株式会社三交クリエイティブ・ライフ 総務部 伊藤 ＴＥＬ：０５２－８５７－１５６１

株式会社ハンズ 広報部 伊藤 ＴＥＬ：０５０－１７４４－７１５６

株式会社三交クリエイティブ・ライフ

〒４６０－０００３

愛知県名古屋市中区錦三丁目５番２７号